-12651 -12661
周辺部品・機器の取付自由度の高いヘッド駆動、シンプルな構造の直交中空軸ギヤヘッドタイプです。
DOUBLE PLUS CHAIN CONVEYORS BV SERIES -CHAIN NO.3 HEAD DRIVE （ORTHOGONAL AXES）-
倍速チェーンコンベヤ　BVシリーズ
－呼び3ヘッド駆動（直交軸）－
型式
① B
（チェーンピッチ）

L4810～L5000 603,000 604,000 611,000 687,000 689,000 697,000 650,000 651,000 659,000 728,000 730,000 737,000 1,088,000 1,090,000 1,101,000
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
出力 － ギヤヘッド減速比
BVLRT3 － B120 － L2150 － A60 － G30
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数量 1～4 5～
値引率 基準単価 お見積り出荷日 通常
Price
価格
■数量スライド価格
E納品に関する注意事項
•本商品は全て車上渡しとなります。車上渡しの際、フォークリフトが必要な為、フォークリフトをご準備ください。
•地域・サイズによって出荷後4日程度納品に時間を要する可能性がございます。
• 4t車からの荷降ろしが可能な納品先をご指定ください。
•本商品は特別輸送便利用につき、ご注文後の納品先変更はお受けできません。
•一部離島への納品については、別途送料のご相談をさせていただく場合がございます。
Delivery
出荷日 18
Alterations モータ向き変更 モータ位置勝手違い 端子箱付モータ インバータ
Code MB　MC　MD MK TBM INVM
Spec.
モータ向きを下図の方向に変更します。
MB（下向き） MC（外向き） MD（上向き）
E�MC・MD選択時はモータ取外しでの納
品となります。
E�モータ取付方法D同梱の取扱説明
書参照
モータの位置が変更できます。
搬送方向
インダクションモータを端子箱付タイプ
に変更します。
モータ型式：A9M□JHL（□はW数）
E端子箱の方向は組替え可能です。
（DP.1262参照）
コンベヤと併せてインバータをお買い
求めいただけます。
【インバータ仕様】
 メーカー：三菱電機株式会社
 型式：FR-D720-0.1K
 電源：三相200V
E�商品詳細はP.1-009-2020を
参照ください。
E�コンベヤには取付けされていな
い状態での納品となります。
￥/1Code 2,000 5,000 5,000 9,400
Alteration
追加工 型式 － B － L －
モータ
－（MB…etc.）
出力 － ギヤヘッド減速比
BVLPT3 － B250 － L1550 － A60 － G50 － MB
Type
倍速チェーン仕様 M材質
チェーン本体 ローラ スナップカバー® メーカー フレーム レール スプロケット
BVLPT3 スチール エンプラ 無
株式会社
椿本チエイン アルミ合金 ステンレス スチール
BVLPC3 スチール エンプラ 有
BVLST3 スチール（外リンクメッキ） スチール 無
BVLSC3 スチール（外リンクメッキ） スチール 有
BVLRT3 無給油仕様 エンプラ 無
E無給油仕様チェーンはつばきラムダチェーン®を採用しています。
Eつばきラムダチェーン®・スナップカバー®は株式会社椿本チエインの登録商標です。
減速比
呼び3
50Hz 60Hz
15 38 45
20 28 34
25 23 27
30 19 23